[image: ]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА
                                       ПСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2013  №  836

О внесении изменений в постановление Администрации Пушкиногорского района от 16.09.2009 № 17 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы района, при назначении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.       № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03 декабря 2012 г. № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Законом Псковской области от  08 июля 2013 г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Псковской области в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» Администрация Пушкиногорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.	Внести в постановление Администрации Пушкиногорского района от 16.09.2009 № 17 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы района, при назначении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
         1.1.  в постановлении:
	1.1.1. в наименовании после слов «о доходах,» дополнить словом «расходах,»;
	1.1.2. в пункте 3 слова «Катаева А. П.» заменить словами «Егорову О. В.»;
1.2. в Перечне муниципальных должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых  муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденном указанным постановлением:
1.2.1. в наименовании после слов «доходах,» дополнить словом «расходах,».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

И. п. Главы района                                                                        А. В. Баранов

[bookmark: _GoBack]
image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22

.10

.2013  №

836

О

внесении изменений в постановление Администрации Пушкиногорского

района

от

1

6

.

09

.200

9

№

1

7

«

Об утверждении Перечня

должностей

муниципальной

службы

района, при

назначении которых муниципальные

служащие

обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

, а также сведения о доходах, об

и

муществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»

В

соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.

№ 273

-

ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03

декабря 2012 г. №

231

-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием

Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц,

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом

Президента Российской

Федерации от 08 июля 2013 г. № 613 «Вопросы

противодействия коррупции»

, Законом Псковской области от

08 июля 2013

г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Псковской

области в связи с принятием Федерального

закона «О контроле за

соответст

вием

расходов лиц, замещающих государственные должности, и

иных лиц их доходам»

А

дминистрация Пушкиногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление Администрации Пушкиногорского

района от

16.09.2009 № 17 «Об утверждении Перечня должносте

й

муниципальной службы района, при назначении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного хар

актера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»

следующие изменения:

1.1

.

в постановлении:

           АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА                                           ПСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е         22 .10 .2013  №   836     О  внесении изменений в постановление Администрации Пушкиногорского  района   от  1 6 . 09 .200 9   №  1 7   « Об утверждении Перечня   должностей  муниципальной   службы  района, при   назначении которых муниципальные  служащие   обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и   обязательствах имущественного характера , а также сведения о доходах, об  и муществе и обязательствах имущественного характера своих   супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей»         В  соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.          № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03  декабря 2012 г. №   231 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием  Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц,  замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом  Президента Российской   Федерации от 08 июля 2013 г. № 613 «Вопросы  противодействия коррупции» , Законом Псковской области от    08 июля 2013  г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Псковской  области в связи с принятием Федерального  закона «О контроле за  соответст вием   расходов лиц, замещающих государственные должности, и  иных лиц их доходам»  А дминистрация Пушкиногорского района    ПОСТАНОВЛЯЕТ:             1.   Внести в постановление Администрации Пушкиногорского  района от  16.09.2009 № 17 «Об утверждении Перечня должносте й  муниципальной службы района, при назначении которых муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного хар актера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей»   следующие изменения:             1.1 .   в постановлении: